[www.gemapembebasan.or.id](http://www.gemapembebasan.or.id) ..... adlati\_refah insya Allah kan senantiasa membungkam kesesatan fikroh Liberalis dan Sekularis, Syi'ah, Ahmadiyah dan lain2.
- ets....dan juga 886 orang temanku di friendster.com ...semoga ada saja yang menyimak bulletin-ku

Jogjakarta, Rabiul Awal 1428 H
April 2007 M

**Penyusun**

## DAFTAR ISI

<b>Halaman Judul.....</b> <b>i</b>
<b>Halaman Pengesahan.....</b> <b>iii</b>
<b>Halaman Pernyataan.....</b> <b>iv</b>
<b>Khuthbatul Hajah.....</b> <b>v</b>
<b>Tadzkiroh.....</b> <b>vii</b>
<b>Halaman Persembahan.....</b> <b>viii</b>
<b>Kata Pengantar.....</b> <b>ix</b>
<b>Daftar Isi.....</b> <b>xiv</b>
<b>Daftar Tabel dan Bagan.....</b> <b>xviii</b>
<b>Sinopsis.....</b> <b>xix</b>
<b>1.